
RADIC N
57~59cm
131205

品番（モデル名）

製造年月日
（LOT）

。いさだく認確ごでのすまいざごがーカッテス意注御とく頂てっくめを装内 ： 法方認確■

 502131・101131 ： ）TOL（日月年造製■

■交換方法 : 下記専用ダイヤルにご連絡を御願いいたします。（フリーダイヤル）

 6N-CIDAR / 5N-CIDAR / 2N-CIDAR / N-CIDAR ： 品商象対■
                  BR-1 / BR-1バタフライ/ BR-1ストック
 

御注意ステッカー

0120-102-274
〈お問い合わせ番号〉

〈受付時間〉午前 9：00～午後 5：00（土日祝祭日除く）
〈ホームページ〉www.ogkkabuto.co.jp

お客様各位

平素は、弊社製品をご愛顧いたいただきましてありがとうございます。

この度、弊社製品「RADIC-Nシリーズ・BR-1シリーズ」において、ＳＧ規格のあご紐強度試験に適合しな

いものが一部混入している事が判明致しました。事故の事例はございませんが、お客様の安全を最優

先と考え、自主回収・交換をさせて頂きますので誠に恐れ入りますが、 下記お問い合わせ先までご連

絡賜りたくお願い申し上げます。 

お客様には多大なるご迷惑をおかけ致します事を深くお詫び申し上げます。

ヘルメット「RADIC-Nシリーズ・BR-1シリーズ」
自主回収・交換のお詫びとお知らせ

平成26年8月18日

※左記 LOT 以外の商品は問題無くお使い頂けます。

RADIC-N

RADIC-N2

RADIC-N5

BR-1

BR-1ストック

BR-1バタフライ

RADIC-N6

オフホワイト

ホワイトブラック

マットネイビー (つや消し） マットグレー (つや消し）

ブラックホワイト オフホワイトレッド

オフホワイト

ネイビーホワイト

ブラック フラットブラック（つや消し)

●表面の左側に品番
 表記があります。

●表面の後側に品番
 表記があります。

●表面の後側に品番
 表記があります。

●表面に品番表記はございません。

フラットブラック (つや消し）

フラットブラック（つや消し） ブラックレッド

ブラック

■対象商品（カラー）

●表面の左側に品番
 表記があります。


